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

Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 
Kierownik Wydziału Gospodarki  
Nieruchomościami i Planowania Przestrzennego 
Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle  
Małgorzata Jarosz-Wojtarowicz (-) 



Załącznik  do zarządzenia Prezydenta Miasta 
Kędzierzyn-Koźle Nr 273/GNP/2011 
z  dnia 22 czerwca 2011 r.. w  sprawie   
ogłoszenia wykazu nieruchomości    
przeznaczonych  do sprzedaży w trybie  
 b e z p r z e t a r g o w y m  
Wywieszono dnia .................. na okres 21 dni 
tj do dnia .......................                                 

 

WY K A Z 
 

NIERUCHOMO ŚCI  PRZEZNACZONYCH    DO ZBYCIA NA RZECZ NAJEMCY  W   DRODZE  BEZPRZETARGOWEJ 
   
       Na podstawie art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2010 r. Nr 102 poz. 651, zm. z 2010 r. Nr 106 poz. 675, Nr 143 poz. 963, Nr 155 poz. 

1043, Nr 197 poz.1307 i Nr 200 poz. 1323),  podaje się do publicznej wiadomości, że przeznaczono do sprzedaży lokale mieszkalne  wraz  ze zbyciem prawa użytkowania wieczystego 
gruntu stanowiącego własność Skarbu Państwa.  

 
 

 
Lp 

 
Położenie 

nieruchomości 
obręb/ulica 

 
Oznaczenie 

nieruchom. wg 
księgi wieczystej 

oraz katastru 
nieruchomości 

 
Opis, przeznaczenie i sposób zagospodarowania 

nieruchomości 

 
 

Cena nieruchomości *         

   w zł 

1. 
Kędzierzyn-Koźle 
Blachownia 
ul. Tuwima 6C/8 

KW – 45 748 
dz. nr  179/6 
mapa nr  1 
pow. 0,4724 ha 

lokal mieszkalny składający się z 2-ch pokoi, kuchni, 
przedpokoju, łazienki, o pow. użytk. 48,90m2, położony na 
I piętrze, wraz z 4,11% udziałem w działce nr 179/6. 
Przeznaczenie mieszkalne.   

cena nieruchomości 
125.400,00 zł. 

w tym cena zbycia prawa użytkowania wieczystego 
gruntu 

22.200,00 zł. 

2. 
Kędzierzyn-Koźle 
Blachownia 
ul. Tuwima 6C/20 

KW – 45 748 
dz. nr  179/6 
mapa nr  1 
pow. 0,4724 ha 

lokal mieszkalny składający się z 2-ch pokoi, kuchni, 
przedpokoju, łazienki, o pow. użytk. 48,90m2, położony na  
IV piętrze, wraz z 4,11% udziałem w działce nr 179/6. 
Przeznaczenie mieszkalne.   

cena nieruchomości 
115.700,00 zł. 

w tym cena zbycia prawa użytkowania wieczystego 
gruntu 

22.200,00 zł. 

3. 
Kędzierzyn-Koźle 
Blachownia 
ul. Tuwima 7/3 

KW – 42 292 
dz. nr  588/137 
mapa nr  5 
pow. 0,1945 ha 

lokal mieszkalny składający się z 2-ch pokoi, kuchni, 
przedpokoju, łazienki, o pow. użytk. 52,60 m2, położony na  
parterze, wraz z 5,90% udziałem w działce nr 588/137. 
Przeznaczenie mieszkalne.   

cena nieruchomości 
143.700,00 zł 

w tym cena zbycia prawa użytkowania wieczystego 
gruntu 

13.100,00 zł 



4. 
Kędzierzyn-Koźle 
Blachownia 
ul. Tuwima 6C/18 

KW – 45 748 
dz. nr  179/6 
mapa nr  1 
pow. 0,4724 ha 

lokal mieszkalny składający się z 3-ch pokoi, kuchni, 
przedpokoju, łazienki i wc o pow. użytk. 60,30m2, 
położony na IV piętrze, wraz z 5,05% udziałem w działce 
nr 179/6. 
Przeznaczenie mieszkalne.   

cena nieruchomości 
163.500,00 zł. 

w tym cena zbycia prawa użytkowania wieczystego 
gruntu 

27.300,00 zł. 

5. 
Kędzierzyn-Koźle 
Blachownia 
ul. Tuwima 6A/98 

KW – 42 258 
dz. nr  588/142 
mapa nr  5 
pow. 0,4208 ha 

lokal mieszkalny składający się z 3-ch pokoi, kuchni, 
przedpokoju, łazienki, o pow. użytk. 54,70 m2, położony na 
IX piętrze, wraz z 1,20% udziałem w działce nr 588/142. 
Przeznaczenie mieszkalne.   

cena nieruchomości 
156.600,00 zł. 

w tym cena zbycia prawa użytkowania wieczystego 
gruntu 

5.800,00 zł 

6. 
Kędzierzyn-Koźle 
Blachownia 
ul. Tuwima 6/76 

KW – 42 299 
dz. nr  588/147 
mapa nr  5 
pow. 0,9041 ha 

lokal mieszkalny składający się z 2-ch pokoi, kuchni, 
przedpokoju, łazienki, o pow. użytk. 49,60 m2, położony na 
VII pi ętrze, wraz z 1,0% udziałem w działce nr 588/147. 
Przeznaczenie mieszkalne.   

cena nieruchomości 
140.400,00 zł. 

w tym cena zbycia prawa użytkowania wieczystego 
gruntu 

10.300,00 zł. 

7. 
Kędzierzyn-Koźle 
Blachownia 
ul. Tuwima 6A/16 

KW – 42 258 
dz. nr  588/142 
mapa nr  5 
pow. 0,4208 ha 

lokal mieszkalny składający się z 2-ch pokoi, kuchni, 
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